
Dodatek č.l ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 04PU-002063 
Číslo smlouvy konzultanta: (ZAK_2023_084) / ZAK_2024_145 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro malé stavby -  
2022, 01PU-005734
Název související veřejné zakázky: 1/38 Krchleby průtah - Všechlapy, oprava povrchu a odvodnění 
komunikace - Výkon stavebního dozoru

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
,,Smlouva“):

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán 
mezi
1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik

a

2. SDRUŽENI CM -  RD MIN 2022
Contract management, a.s. - vedoucí sdružení (správce společnosti) pověřený na základě smlouvy o 
společnosti
se sídlem: Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 05306035
DIČ: CZ05306035
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21757
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

a
INVIN s.r.o.
se sídlem: Sochorova 3262/23, Zabovřesky, 616 00 Bmo

Dodatek č.l ke smlouvě o poskytování služeb č. 04PU-002063
-1. strana-



IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

29211751
CZ29211751
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 66033

AFRY CZ s.r.o.
a

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
45306605
CZ45306605
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8073

MANIFOLD GROUP s.r.o.
a

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Plzeň, Mikulášské náměstí 552/17, PSČ 32600
26348764
CZ26348764
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14551

Pontex, spol. s r.o.
a

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4
40763439
CZ40763439
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
a

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Národní 984/15, Staré Město, 110 00 Praha 1
48588733
CZ48588733
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14051

INFRAPROJEKT s.r.o.
a

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Nezamyslova 2801/26, Židenice, 615 00 Brno
04476476
CZ04476476
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 90128

Road control systém a.s.
a

se sídlem: U Studia 2253/20, Zábřeh, 700 30 Ostrava

Dodatek č.l ke smlouvě o poskytování služeb č. 04PU-002063
-2. strana-



IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

M4 Road Design s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 10.06.2024 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci zakázky „1/38 

Krchleby průtah - Všechlapy, oprava povrchu a odvodnění komunikace - Výkon stavebního 
dozoru“, ISPROFIN: 500 116 0009 (dále jen „Smlouva44).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v článku II. Cena za poskytované 
služby, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek44), kterým se doplňuje a mění 
Smlouva, a to takto:

27796558
CZ27796558
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3212

a

Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8
07229585
CZ07229585
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 297222

I.

PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Neočekávané technické změny v průběhu realizace zakázky „1/38 Krchleby průtah - Všechlapy, 
oprava povrchu a odvodnění komunikace44 výrazně ovlivnily časový průběh stavby a vyžádaly si 
prodloužení termínu uvedení stavby do provozu o 56 dní (plánovaný termín pro uvedení stavby do 
provozu 29.09.2024, skutečný termín 24.11.2024). Toto prodloužení ovlivnilo počet nutných kontrol 
stavby ze strany technického dozoru, konkrétně výkonu činnosti pozice „Asistent specialista pro 
pozemní komunikace (včetně propustků)44, a to o 15 dní.

1.2. Předmětem tohoto Dodatku je změna ustanovení čl. II.. Cena za poskytované služby, bod 1 
Smlouvy o poskytování služeb. Smluvní strany se dohodly na úpravě konečné ceny služeb takto:

Původní celková cena plnění bez DPH 1 367 800,00 Kč

Navýšení v souladu s Dodatkem č. 1 bez 
DPH 132 000,00 Kč

Cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 bez 
DPH 1 499 800,00 Kč

DPH 21 % 314 958,00 Kč

Nová cena plnění celkem, vč. DPH 1 814 758,00 Kč

Dodatek č.l ke smlouvě o poskytování služeb č. 04PU-002063
-3. strana-



V souvislosti s navýšením m.j. je k tomuto Dodatku č. 1 přiložen aktualizovaný soupis prací, který 
nahrazuje původní přílohu č. 3 Smlouvy o poskytování služeb č. 04PU-002063.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.l se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2.3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2.4. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1, včetně Smlouvy o poskytování 
služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz 
tohoto připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Aktualizovaný Soupis ceny služeb k Dodatku č. 1

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
06.02.2025 12:24:43

Digitálně podepsal

Datum: 2025.01.20 
10:44:11 +01'00'

Dodatek č.l ke smlouvě o poskytování služeb č. 04PU-002063
-4. strana-



Soupis prací navýšení dle Dodatku č.l

1/38 Krchleby průtah - Všechlapy oprava komunikace a odvodnění - Výkon
stavebního dozoru

A) C e lk e m : CELK EM 132 000
B) T e c h n ic k á  d o zo rč í sp ráva  - c e lk e m : CELK EM 0
C e lk e m  (b e z  D P H ) : 132 000

Dodatek č.l ke smlouvě o poskytování služeb č. 04PU-002063
-6. strana-


